
UCHWAŁA NR 81/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. Metropolitalne obchody 100. rocznicy III 
Powstania Śląskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się ̨ projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji projektu pn. Metropolitalne obchody 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjęty projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Zgromadzeniu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się ̨ Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE87BEA-D888-4CE9-8326-25FCC6F0E420. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 81/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Uchwała Nr .................... 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bytom w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji projektu pn. Metropolitalne obchody 100. rocznicy III Powstania 

Śląskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) ; art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się ̨ Gminie Bytom pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. Metropolitalne obchody 100. rocznicy III Powstania Śląskiego, 
w wysokości 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, pochodzą ̨z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na rok 2021. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określi 
umowa zawarta pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Gminą Bytom, do zawarcia której 
upoważnia się ̨Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE87BEA-D888-4CE9-8326-25FCC6F0E420. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5


		2021-03-09T14:26:31+0100




